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DĖL ĮVYKDYTOS SUTARTIES

Pažymime, kad UAB „Netcode“ kartu su jungtinės veiklos partnere UAB „Nevda“ laikotarpiu nuo 2018 m. gegužės 4 d. iki 2019 m. liepos 18 d. įvykdė Nacionalinės duomenų mainų su kitomis ES valstybėmis narėmis aplikacijos integravimo į SPIS paslaugų sutartį. Sutarties vertė 173 368,80 EUR su PVM. 
Šios sutarties apimtyje buvo realizuota nacionalinė duomenų mainų su kitomis ES valstybėmis narėmis aplikacija ir integruota su socialinės paramos šeimai informacine sistema (SPIS). Sukurta nacionalinė aplikacija užtikrina Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kompetencijos srities struktūrizuotų elektroninių dokumentų (toliau – SED) tvarkymą ir bei apsikeitimą su kitomis ES valstybėmis narėmis. Projekto metu realizuotas duomenų apsikeitimas tarp Europos Komisijos sukurtos programinės įrangos RINA (angl. Reference Implementation of a National Application) ir SPIS naudojant integracinį modulį, kuris užtikrina:
· Vieningo prisijungimo  galimybę pereinant iš SPIS portalo į RINA;
· Duomenų perdavimą iš SPIS į RINA automatiniam SED užpildymui;
· RINA pranešimų siuntimas į SPIS naudotojo darbo paskyrą.
Integracinis modulis sukurtas laikantis į paslaugas orientuotos architektūros principų (angl. Service Oriented Architecture, SOA), moduliai išskaidyti į atskirus mikroservisus, kurie tarpusavyje bendrauja per REST servisus, vidinio kodo programavimui naudojamos Java technologijos Spring Boot ir Spring karkasai (angl. framework), duomenų bazių valdymo sistemos – PostgreSQL. Integracija tarp SPIS ir RINA realizuota panaudojant REST ir SOAP tipo žiniatinklio paslaugos, pranešimai siunčiami JSON ir XML formatais. Vieningam naudotojų prisijungimui (SSO - Single Sign On) užtikrinti panaudotas CAS (Central Authentication Service) protokolas.
Projekte dalyvavo šie pagrindiniai specialistai: Projektų vadovas, IS architektas - Skirmantas Šermukšnis, Programuotojai/DB specialistai/integravimo specialistai - Aurimas Savickas, Gaudrimas Tunkevičius, Mindaugas Ribakauskas, Mantas Stoškus, IT saugumo specialistas – Mindaugas Aputis, Testavimo specialistas – Žydrūnas Skardžius.
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